
Nr. 9165
6 april

2022

Besluit van de Minister van Financiën en de Minister van Economische Zaken 

en Klimaat d.d. 11 maart 2022 (nr. 2022-50270), houdende wijziging van het 

Instellingsbesluit Adviescommissie Nationaal Groeifonds in verband met de 

benoeming van een nieuw lid van de commissie

De Minister van Financiën en de Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3, vijfde lid, van het Instellingsbesluit Adviescommissie Nationaal Groeifonds;

Besluiten:

ARTIKEL I 

Onder verlettering van onderdelen c tot en met i tot d tot en met j wordt in artikel 3, vierde lid, van het 
Instellingsbesluit Adviescommissie Nationaal Groeifonds een onderdeel ingevoegd, luidende:

c. Prof.dr. B.L. Feringa

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 februari 2022.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
S.A.M. Kaag

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
M.A.M. Adriaansens

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 9165 6 april 2022


	Besluit van de Minister van Financiën en de Minister van Economische Zaken en Klimaat d.d. 11 maart 2022 (nr. 2022-50270), houdende wijziging van het Instellingsbesluit Adviescommissie Nationaal Groeifonds in verband met de benoeming van een nieuw lid van de commissie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


